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12 sierpnia 2011

Uroczystości

W sobotę wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem wernisażu wystawy
poplenerowej VIII Międzynarodowego Pleneru Malarskiego „Pocztówki Chęcińskie 2011”
(budynek synagogi w Chęcinach, godz. 17.00)

Gościem zorganizowanego w Bałtowie Świętokrzyskiego Młodzieżowego Championatu Koni 
będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

Przy Szkole Podstawowej w Zaleziance, gm. Łączna odbędzie się  „Święto Wsi Zalezianka”.
W imprezie wezmą udział wicemarszałek Grzegorz Świercz i Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.

Wicemarszałek uczestniczył będzie w XII Powiatowym Przeglądzie Zespołów
Folklorystycznych i Solistów, który odbędzie się na Rynku w Chmielniku.

W Parku Etnograficznym w Tokarni odbędzie się „Zlot Starych Samochodów i Motocykli”
oraz inauguracja Kampanii „Auto do Nieba”. W imprezie weźmie udział wicemarszałek
Grzegorz Świercz.

* * *

Zarząd Koła Gminnego Kombatantów RP i BWP w Daleszycach organizuje uroczystość
obchodów 67. rocznicy wymarszu I Batalionu 4 P.P. Leg. AK na pomoc Walczącej Warszawie
w ramach Akcji Burza. W obchodach weźmie udział Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.

* * *

W Staszowie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w
uroczystym otwarciu 60. Centralnego Zlotu Turystów Kolarzy PTTK.

Na zaproszenie Jednostki OSP w Szczytnikach oraz Zarządu Gminnego ZOSP RP w
Dwikozach, Kazimierz Kotowski będzie gościem uroczystości 50-lecia Ochotniczej Straży
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Pożarnej w Szczytnikach.

* * *

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystościach z okazji 50-
lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzelczycach, gm. Pierzchnica.

Piotr Żołądek będzie także gościem Gminnego Święta Plonów w Mójczy- Zagórzu (gm.
Daleszyce).

Poniedziałek

W sanktuarium Bolesnej Królowej Polski w Kałkowie odbędą się uroczystości związane z
obchodami Dnia Czynu Chłopskiego. Weźmie w nich udział marszałek Adam Jarubas.

Na zaproszenie Diecezjalnego Ośrodka Kultury i Edukacji „ŹRÓDŁO” w Rytwianach,
marszałek Adam Jarubas będzie gościem tradycyjnego, dorocznego odpustu na terenie
Klasztoru Pokamedulskiego w Rytwianach. Weźmie też udział w imprezie plenerowej „V
Jarmark Rytwiański”.

W Klimontowie, marszałek Adam Jarubas i Kazimierz Kotowski, członek  Zarządu
Województwa uczestniczyć będą w Dożynkach Powiatu Sandomierskiego. Marszałek będzie
także gościem dożynek gminnych w Starym Korczynie i Solcu-Zdroju.

* * *

W Nawarzycach,  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa uczestniczył  będzie  w
obchodach  Powiatowego  Święta  Czynu  Chłopskiego  oraz  65.  rocznicy  Wydarzeń
Nawarskich.


